LN
MONACO PROPERTIES

MONTE-CARLO & COTE DAZUR INVESTMENTS

23 | KBAPTUPA | 2 KOMHATHI

Ce30HHasa apeHga OpaHuuA

Type Ce3oHHas apeHa O6was naowanb
Tun obbekTa KeapTupa XKunnas nnowanb
Kon-Bo KOMHaT 2 Mnowapnb Teppachl
PaioH Eze CrianibHu

lopon, Eze Salles de bains
CtpaHa dpaHuus Fapax

dTax 2 CocTosiHMe

B coTpyaHu4yecTse ¢ SAS RIVIERA PROPERTIES CsobopgHa ¢

33

Monaco Properties

14, boulevard d'ltalie
98000 Monaco

Ten: +377 97 97 33 97
®dakc : +377 97 97 33 98
info@mpmonaco.com
Wwww.monacoproperties.mc

2 900 € / mecsu

49,39 m?

44,62 m?

4,77 m?

1

1

1

HoBbiin
HesamepnuntenbHo

3Ta 3-KOMHaTHas KBapTUpa pacroJio’>KeHa Ha I'IepBOI\/‘I NNHNUN MOopA B 33, B HOBOM XXWJIOM KOMIEKCeE.

KBapTupa BkJto4aeT B cebs:

0O60pyA0BaHHYO OTKPbITYIO KYXHIO aMEPUMKAHCKOr0 TUMa, COBMELLEHHYIO C TOCTUHOW, C BLIXOAOM Ha Teppacy,

OJZIHY CMaJibHIO N BaHHYI0 KOMHATY.

K KBapTupe npunaraeTcs NapkoBoYHoe MecTo B 6okce.

Koga. : LFA0925-19

Ce document ne fait partie d'aucune offre ou contrat. Toutes mesures, surfaces et distances sont approximatives. Le descriptif et les plans ne sont donnés qu'a titre indicatif et leur exactitude n'est pas garantie. Les
photographies ne montrent que certaines parties de la propriété. L'offre est valable sauf en cas de vente, retrait de vente, changement de prix ou d'autres conditions, sans préalable.
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